UBND TỈNH LẠNG SƠN
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

_________________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự  do - Hạnh phúc

_______________________________________________

Số: 1264 /SGTVT-QLVT,PT&NL              Lạng Sơn ngày   21  tháng  5 năm 2020
V/v đăng ký khai thác tuyến Lạng Sơn
(BX Phía Bắc) - Cao Bằng (BXK liên

tỉnh, TP Cao Bằng)

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải Cao Bằng.

Sở GTVT Lạng Sơn nhận được giấy đăng ký khai thác tuyến số 74/GĐK-
HTX ngày 18/05/2020 về việc đăng ký khai thác tuyến Lạng Sơn – Cao Bằng và
ngược lại của Hợp tác xã vận tải Đoàn Kết. Nội dung đăng ký khai thác cụ thể
như sau:

Tên tuyến: Lạng Sơn đi Cao Bằng và ngược lại;
Mã số tuyến: 1112.1112.A
Bến đi: Bến xe Phía Bắc tỉnh Lạng Sơn.
Bến đến: Bến xe khách Liên tỉnh TP Cao Bằng.
Hành trình chạy xe: BX Phía Bắc - QL1A - QL4A - QL34B - Đường 3.10

- Ngã tư Sông Bằng (rẽ đi đường Pác Bó) - Ngã tư Ngọc Xuân - QL3(Hướng đi
Trung tâm Hội nghị tỉnh) - BX khách liên tỉnh TP Cao Bằng và ngược lại.

Cự ly vận chuyển: 139 km.
Số chuyến: 28 chuyến/tháng.
Giờ xuất bến tại các bến xe:
+ BX Phía Bắc lúc: 8h50’ các ngày trong tháng.
+ BXK Liên tỉnh TP Cao Bằng lúc: 12h50’ vào các ngày trong tháng.
Sở GTVT Lạng Sơn trân trọng đề nghị Quý Sở có ý kiến về việc đăng ký

khai thác tuyến nói trên của đơn vị./.
          KT. GIÁM ĐỐC
          PHÓ GIÁM ĐỐCNơi nhận:

- Như trên (p/h);
- BX Phía Bắc;
- HTX VT Đoàn Kết;
- Website Sở LS;
- Phòng QLVT,PT&NL;
- Lưu VT (TBD6).

          Nguyễn Ngọc Huy